
HUBUNGAN SHIFT KERJA
DENGAN KELELAHAN KERJA
DAN PERUBAHAN TEKANAN

DARAH PADA PERAWAT UNIT
RAWAT INAP RUMAH SAKIT
BUKIT ASAM TANJUNGENIM

TAHUN 2009
by Hamzah Hasyim

Submission date: 15-Feb-2022 01:55PM (UTC+0700)
Submission ID: 1762814575
File name: IT_RAWAT_INAP_RUMAH_SAKIT_BUKIT_ASAM_TANJUNG_ENIM_TAHUN_2009.pdf (49.03K)
Word count: 2786
Character count: 16412



1

1

1

4

10

13

14



1

3

3

4

5

6

7

8

11

12



2

2

3

4

9



3

3

4

7

7



3





17%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 3%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

HUBUNGAN SHIFT KERJA DENGAN KELELAHAN KERJA DAN
PERUBAHAN TEKANAN DARAH PADA PERAWAT UNIT RAWAT
INAP RUMAH SAKIT BUKIT ASAM TANJUNGENIM TAHUN 2009
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.uns.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

eprints.uns.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

repository.um-palembang.ac.id
Internet Source

elibrary.unisba.ac.id
Internet Source

repositorii.urindo.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Iskandar Arfan, Rahmat Firdaus. "Faktor yang
Berhubungan dengan Kelelahan Kerja pada
Pekerja Bagian Produksi di Pabrik Pengolahan
Kelapa Sawit", Jurnal Ilmu Kesehatan
Masyarakat, 2020
Publication

Submitted to fpptijateng
Student Paper

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

eliyawatium.blogspot.com
Internet Source

ejournal.unklab.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source


